様式第 1号（第６条関係）

こども見守り隊事業補助金交付申請書

（ 宛 先 ） 姫 路 市 長

       令和 ７ 年 ４月 ７日

申 請 者

校 区 名      〇〇    小学校区

申請団体名  〇〇地区連合自治会

代 表 者 名  会長 〇〇 〇〇

代表者住所  姫路市〇〇〇〇

電 話 番 号  〇〇〇－〇〇〇－〇〇〇〇

担 当 者（氏 名）〇〇 〇〇

     （連絡先）〇〇〇－〇〇〇－〇〇〇〇

こども見守り隊事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

補助年度

令和７年度（2025年度）

補助金の名称

こども見守り隊事業補助金

事業の目的及び効果

別紙様式第２号のとおり

事業の内容

別紙様式第２号のとおり

事業実施予定

着 手     令和 ７年 ４月 ７日

完 了     令和 ８年 ３月２２日

添付書類

１ 収支見積書

２ その他参考資料

担当課所見(申請人において記入しないこと。)

記 入 例

事業着手日以前の日

付にしてください。

同じ日付でも結構で

す。提出が遅くなった

場合は、遡ってくださ

い。

代表者名は、相手方登

録と同じ役職名記入し

てください。

担当者が代表者と同一の場合

も、必ずご記入ください。

なお、学校が申請手続き等を

される場合は、代表者名をご

記入ください。

右上の申請日以降の日付に

してください。

概ね１学期から３学期にな

るような日付にしてくださ

い。

提出が遅れても、遡った

日付でお願いします。